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Jeg husker så godt mitt første møte med Kolsås Klatreklubb. Jeg hadde nettopp vært på Kolsåstop-
pen og sett en kar rappellere selvsikkert ned fra ankeret på Hollywood. Jeg var mektig imponert. 
Det der ville jeg også, men høydeskrekken var foreløpig på nivå ni. Jeg turte knapt se over kanten. 
Så dette måtte skje gradvis. 
Dagen etter gikk jeg sporenstreks til Vulkan Klatresenter, traff en hyggelig kar i kassa, og kjøpte 
klatreføreren for Oslo. Men hvor i all verden skulle jeg starte? Kanskje fredagsklatringen var en god 
start? Så var jeg i gang. 
På andre fredagsklatring ble jeg invitert til Hauktjern. Et par helger etter ble det Hankø. Nye fine 
folk, nye fine steder, nye opplevelser og en lidenskap for klatring vokste seg større og større blant 
verdens fineste gjeng med hyggelige folk.

Plutselig en dag turte jeg rappellere ned Hollywood. Plutselig en dag var det jeg som fikk være in-
struktør som skulle inspirere og ønske de nye velkommen til klubben. Og plutselig en dag var det 
min tur til å få tittelen styreleder i Kolsås Klatreklubb.

Jeg er utrolig stolt av å få være en liten brikke i en velfungerende klubb som alltid har hatt åpen-
het, inkludering og gode opplevelser i klatresporten som sitt hovedmål. Det sitter liksom stemplet i 
veggene, som en selvfølgelighet at her skal alle få utfolde sin interesse/lidenskap for klatring, uansett 
hvilket nivå, ambisjon eller mål hver enkelt har.  

Tusen takk til alle dere som har bidratt til det vi har fått til i 2023. Både det formelle som er dekket i 
årsberetningen og alt det uformelle og sosiale utenfor.

Det er fantastisk. La oss ikke stoppe der, men gjøre det enda litt bedre i 2024.

Alle sammen - jeg ønsker dere en knallsesong - uansett om målet er pallen i NM, Prosessen på 
Hauktjern, Stigen på Galleriet eller Hollywood på Kolsåstoppen for første gang.

Hilsen  



Kolsås Klatreklubb ble etablert i 1967 og er en av landets eldste og største klatreklubber. 
Klubben driver sin virksomhet ut i fra Kolsåsmodellen, der målet er å fremme klatring for 
alle uavhengig av økonomisk og sosial status.
Klubben drifter Vulkan Klatresenter i Oslo sentrum, og er dessuten en av de største de-
leierne i Oslo Klatresenter (OKS) på Skullerud, med en aksjepost på 8 %. Mange av våre 
medlemmer klatrer også der.
Medlemmene våre er barn, ungdommer og voksne, og spenner over alt fra nybegynnere 
og mosjonister, til konkurranse- og ekspedisjonsklatrere.
Ved utgangen av 2023 hadde klubben 1395 medlemmer: 772 menn og 623 kvinner.
Kolsås Klatreklubb er tilknyttet Oslo Idrettskrets og Norges Klatreforbund.
Kolsås Klatreklubb organiserer aktiviteter inne og ute, og tilrettelegger for spennende og 
trygg fysisk aktivitet for barn og ungdom.
Personer med ulike former for funksjonshemming, konkurranseklatreren og den jevne 
mosjonist blir alle godt ivaretatt gjennom klubbens virksomhet.
Våre ansatte skal til enhver tid være gode rollemodeller, spesielt overfor barn og unge som 
deltar på klubbens organiserte trening.

Etter årsmøtet i Kolsås Klatreklubb i mars 2023 hadde styret følgende sammensetning:
Styreleder Bjørn Omsland
Nestleder Andreas Eide
Styremedlem Geir Erichsrud
Styremedlem Guri Skuggen
Styremedlem Azar Ebrahimi
Styremedlem Mette Aarø Stillesby
Varamedlem Marthe Lillejord Halvorsen 

Valgkomiteen har bestått av Einar Landmark, Gry Lunde, Rita Bolstad, Pål Kirkebø og 
Leif Håvard Kvande.

Kontrollkomiteen har bestått av Siw Askheim, Inger Austrem og varamedlem Oskar Bro-
berg 

Styret har avholdt 7 styremøter i 2023.
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• To fullsatte visninger av klatrefilmen Reel 
Rock 17 30. mars og 2. april på Vega Scene. 
Arrangert sammen med Oslo Klatreklubb 

• Sommerleir første og siste uken i skoleferien 
for barn og ungdom på våre treningsgrupper. 
Deltagerne fikk prøvd seg på utendørs kla-
tring på klipper i Oslo og omegn 

• Flerkulturell friluftsfest i regi av Oslo og 
omlands friluftsråd ble avholdt på Sognsvann 
9. juni og klubben bidro med sikrere til kla-
tretårnet som var satt opp for anledningen. 
Omtrent 1300 elever deltok, og mange fikk 
prøve klatring for første gang. 

• Friluftsglede 15. - 17. august. Dette er et 
samarbeid med Skiforeningen og ble i 2023 
arrangert på Hauktjern og Isdammen, der 
over 120 barn fikk opplevd både mestring og 
klatreglede 

• Åpen dag 18. november, medlemmenes sto-
re dag på Vulkan med konkurranser, gratis 
prøveklatring og ulike tilbud.  

• «Kvelden før kvelden» på Vulkan Klatresenter 
8. desember med besøk av julenissen, julega-
ver til de som kom seg til topps på julerutene, 
gløgg og hyggelig stemning. 

• Julebord for medlemmene 9. desember ble 
avholdt på Frysja 33



Foto: Sebastian Cruz

Barn og ungdom:
På hverdagsettermiddagene er deler av klatre-
senteret reservert for organisert trening der 
100 barn og ungdommer deltar i faste ukentlige 
treningsgrupper. Her er klatrere på alle ferdig-
hetsnivåer; fra de helt ferske - til de som ønsker 
å satse mer og delta i Norgescup og andre kon-
kurranser
Klubben har en hovedtrener ansatt i 100 % 
stilling for å organisere disse gruppene og flere 
andre deltidsansatte trenere.

Treningsgrupper for voksne:
Treningsgrupper for voksne er et økende og po-
pulært tilskudd til klatringen på Vulkan. I 2023 
ble det arrangert i alt 26 grupper med nærmere 
170 deltakere. 

Skoleklasser og andre grupper:
På dagtid arrangeres det klatring for skoler og 
andre grupper.
Elvebakken vgs har i perioder flere grupper i 
klatresenteret daglig, men også Foss vgs, 
Oslo Katedralskole og andre skoler besøker jev-
nlig senteret. Nytt i 2023 er at skoleklasser også 
kan benytte seg av buldreveggene på Vulkan 
Klatresenter: en leken og egenorganisert lavter-
skelaktivitet som mange setter pris på.
Aktiv på dagtid (Apd) har gjennom Oslo Idrett-
skrets også i 2023 hatt fast klatring på Vulkan 
hver torsdag.



Funkisgruppa:
Funkis-gruppa er et tilbud for personer med 
funksjonsutfordringer og både barn og vok-
sne er hjertelig velkomne. Gruppa trener fast 
hver tirsdag, og de fleste deltakerne har føl-
ge av ledsager som får grundig opplæring i 
sikring av klatreren.
Funkisgruppa har i 2023 hatt 10 faste med-
lemmer, og en håndfull som har kommet 
for å prøve aktiviteten. Samholdet i gruppa 
er godt og øktene er fulle av klatreglede og 
mestring.
Vårsemesteret 2023 ble avsluttet med en kla-
treøkt utendørs, på klatrefeltet Hvalsberget, 
og høstsemesteret ble avsluttet med klatring 
på Vulkan Klatresenter etterfulgt av middag 
på Døgnvill Burger.

Satsningsgruppa:
Ambisjonene til satsningsgruppa strekker 
seg langt utover de norske landegrenser og 
med vel så ambisiøse trenere har flere av 
utøverne fått gleden av å matche seg mot 
de beste i verden. Mens treningen blir gjort 
unna på hjemmebane, ofte på Vulkans brat-
teste kvadratmetere, er det ikke før man er 
på den internasjonale arenaen vi får vurdert 
om arbeidet lagt ned var godt nok. I 2023 ble 
klubbens beste utøvere sendt til alle Europas 
hjørner for både junior- og seniorkonkur-
ranser, og junior-VM i Korea var stor stas for 
ungdommen. Samtidig som vi har den store 
verden i fokus pusher vi den norske standar-

den og strekker oss til stadig nye høyder sam-
men som klubb, satsningsgruppe og venner. 
Arbeidet for neste sesong er godt i gang og vi 
gleder oss til fortsettelsen.
-Thilo Schröter og Tina Johnsen Hafsaas, trenere 
for Satsningsgruppa

Klubbklatring:
Klubben har i 2023 lagt til rette for uformell, 
innendørs Fredagsklatring på Vulkan Kla-
tresenter og Mandagsklatring på Oslo Kla-
tresenter. Både medlemmer og ferske kurs-
deltakere har her anledning til å møte opp 
med eller uten klatrepartner og motta tips og 
instruksjon. Både Fredagsklatringen og Man-
dagsklatringen er blitt til faste møteplasser for 
mange medlemmer, og aktivitetene er viktige 
for det sosiale samholdet i klubben.Foto: Olav Vestli



Vulkanbulder’n:
22. januar slo vi opp dørene til de nye buld-
rehallene Sydstupet og Østveggen, og i for-
bindelse med den offisielle åpningen avholdt 
vi også tidenes første Vulkanbulder’n: en 
lavterkselkonkurranse med spektakulære og 
utfordrende buldreproblemer for alle nivåer. 
Med klipping av bånd, kakespising og åp-
ningstale av styreleder Bjørn Omsland kunne 
ikke stemningen bli annet enn god. Meget 
bra oppmøte i alle klasser og det er ikke noe 
tvil om at dette blir et fast innslag på Vulkan 
Klatresenter fremover.

Foto: Ulf Hansen



Nordisk mesterskap i buldring
Helgen 25.-26. mars samarbeidet Kolsås Klatreklubb og Oslo Klatreklubb om å arrangere 
Nordisk mesterskap i buldring i Oslo. Dette var den største klatrekonkurransen noensinne 
arrangert i Norge, med over 300 deltakere fra alle de nordiske landene og nesten 100 frivilli-
ge. På grunn av det store antallet klatrere ble kvalifiseringen delt mellom Vulkan (de yngste) 
og OKS (de eldste) på lørdagen, mens finalene ble gjennomført på Buldreverket på Bryn på 
søndagen. Vi var spente i forkant på hvordan squashhallene ville egne seg til et konkurranse-
format, men det gikk overraskende greit. Det var trangt, tett og klamt – men veldig gøy! De 
frivillige gjorde en fantastisk innsats. Mange av dem stod på hele dagen, fra tidlig morgen til 
sen kveld. Uten dem hadde dette ikke vært mulig å få til. Så takk til alle klubbens medlemmer 
(og alle andre) for at dere stilte. Og takk til Oslo Klatreklubb og NKF for supert samarbeid!
-Guri Skuggen, arrangementansvarlig for Kolsås Klatreklubb

Østlandscup og SuperNM
Tradisjonen tro var Kolsås Klatreklubb og 
Vulkan Klatresenter først ut i sesongen med å 
arrangere Østlandscup, denne gangen lørdag 
16. september. Med over 100 deltakere var 
det til tider trangt om plassen, men det ble en 
vellykket konkurranse med mange fornøyde 
deltakere og frivillige.

Helgen etter, 23. september, arrangerte 
Kolsås Klatreklubb sammen med Norges 
Klatreforbund historiens første Super-NM: 
en nasjonal konkurranse for mennesker med 
utviklingshemming. Arrangementet ble dek-
ket av NRK, og tilbakemeldinger fra deltake-
re og frivillige var udelt positive.

Foto: Ulf Hansen Foto: Ulf Hansen



Deltagelse i konkurranser
Klubben har flere aktive ungdommer og vok-
sne som deltar både i Norgescup og Norges-
mesterskap - og i internasjonale mesterskap. 
Særlig i nasjonale konkurranser har klubbens 
utøvere endt på seierspallen, men det satses 
også internasjonalt og det vises til fine resul-
tater også her. På NKF sine nettsider finner 
man detaljerte resultatlister. 
Klubben har støttet deltagelse i nasjonale 
konkurranser ved å betale startavgiftene og 
samtidig gitt økonomisk støtte til reise og 
opphold.
Klubben har også en fast støtteordning for 
deltagelse i internasjonale konkurranser, en 
ordning som har blitt benyttet av flere av våre 
ivrigste konkurranseklatrere.
Klubben hadde syv medlemmer på landslaget 
i 2023: Tina Johnsen Hafsaas og Thilo Jeldrik 
Schröter (senior).
Alfred og Teodor Kirkebø, Per Ravlo Casper-
sen, Sverre Blixt og Trym Landmark Skuggen 
(junior).

Selfie: Line Tveter



I 2023 ble det avholdt mange kurs i regi av klub-
ben med ca. 750  deltakere.
Det har blitt arrangert 58 Grunnkurs inne for 
nybegynnere. Dette er kurset for dem som vil ta 
Brattkortet.
Det har også blitt arrangert en rekke Topptaukurs 
- som både retter seg mot foreldre som vil sikre 
barna sine, og til voksne grupper og enkeltperso-
ner. 
Flere Klatreinstruktør inne-kurs, både som in-
ternopplæring for nye ansatte og for andre inte-
resserte utenfra, har også blitt avholdt. Flere av 
klubbens instruktører har nå tatt videreutdanning 
og er sertifiserte til å holde denne type kurs.
Klubben tilbyr ulike typer utendørskurs: både 
Sportsklatrekurs og Grunnkurs ute (med naturli-
ge sikringer). Disse er alltid væravhengige, men i 
2023 deltok likevel mer enn 70 personer, noe som 
er en liten økning fra året før.
Instruktører i klubben har også i 2023 bidratt 
på andre oppdrag; av typen rapellering, in-
struktøropplæring, tilkomst og ruteskruing for 
eksterne aktører.

Styret innvilget støtte til en Åpen dag i Hengefoss isklatreområde via Kolsåsstipendet i 2023. 
Arrangørene beskriver arrangementet slik: 
«Åpen dag i Hengefoss lørdag 21. januar ble en meget vellykket samling av både garvede og 
grønne isklatrere. Minst 50 personer fant veien dit og hygget seg med klatring, kulde og bål-
kos. Noen fikk prøvd for første gang, noen fikk prøvd brattere klatring enn vanlig, og noen 
fikk prøvd nytt utstyr.»

Foto: Bjørn Omsland



Kolsås Klatreklubb har en egen post på budsjettet kalt Klatrefeltkomiteen. Midlene som ko-
miteen bevilger kommer blant annet fra salget av Klatrefører for Oslo og omegn. Hovedfor-
målet med Klatrefeltkomiteen er å bidra til å holde klatrefeltene omtalt i klatreføreren sikrest 
mulig gjennom rehabilitering og rebolting, samt å bidra til utviklingen av nye klatrefelt. 
Et nytt klatrefelt på Tonsenhagen ble utviklet i 2023. Det var opprinnelig et gammelt klatre-
felt, antagelig etablert av folk fra Krigsskolen for minst 20 år siden, men selv om feltet talte 
noen få ruter, var det neppe i bruk. Sammen med idrettslaget til elevene på Krigsskolen fikk 
klubben til et samarbeid med grunneier Oslo Kommune. Blant annet ble det hugget en del 
trær slik at feltet ble åpnet for sol og innsikt.
Feltet har vegger fra 8-14 meters høyde, med to vegger som fronter hverandre slik at det alltid 
er mulig å finne både sol og skygge, Det er nå 25 boltede ruter på feltet, som blir et fint tils-
kudd til klatringen på den siden av byen. 
Det er også gjort betydelig vedlikehold av faste installasjoner på Den skjulte veggen, Nedre 
Sydstup og på Fjell. På Hellerud er det gjort flere korrigeringer av enkelte bolteplasseringer. 
Der er det også lagt til noen ekstra bolter for å unngå bakkefall, noe som er blitt verdsatt av 
både medlemmer i klubben og andre klatrere.

Klubben har en egen nettside og og en av klubbens 
fast ansatte har en viss prosent av stillingen avsatt til 
å jobbe med sosiale medier og kommunikasjon. Både 
nettsiden og sosiale medier oppdateres nå fortløpen-
de med informasjon om priser, arrangementer, kurs, 
konkurranser, medlemsaktiviteter og hva som ellers 
skjer på klatrefronten inne og ute.



Kolsås Klatreklubb er stadig på utkikk etter nye lokaler for bedre å kunne fremme kla-
tresporten etter Kolsåsmodellen. Klubben driver gjennom Vulkan klatresenter det eneste 
ikke-kommersielle klatreanlegget i Oslo og ønsker i samarbeid med kommunen og andre 
aktører å utvikle og fremme innendørs klatring for alle, uavhengig av betalingsevne. Vi ønsker 
også et klubbdrevet anlegg i Oslo som er egnet for konkurranser og mesterskap.
Vi jobber etter tre spor 1) Oppgradering av Vulkan 2) Nytt buldre- og klatresenter i Oslo 3) 
Nasjonalanlegg for klatring. 
I samarbeid med Oslo Klatreklubb har klubben en aktiv Anleggskomité. Samarbeidet med 
Oslo Klatreklubb gjør at vi er sterkere i prosessen med å etablere ikke-kommersielle 
klatresentre i Oslo. 
Vi bistår også kommunen ifm et mulig klatreanlegg i det nye idrettsanlegg på Voldsløkka. Om 
det blir vedtatt kan anlegget tidligst stå ferdig i 2028. Vi utforsker også andre muligheter og 
ønsker særlig å få etablert klatreanlegg i eller i nærheten av Groruddalen. Vi jobber inn mot 
Bymiljøetaten og har levert høringssvar på ny Behovsplan for idrett 2025-2034.
Etter vedtak på siste årsmøte samarbeider klubbene med NKF om å etablere nasjonalanlegg 
for klatring.

Foto: Altline Studio

I siste periode har klubben trappet opp arbeid for å bedre mangfold og inkludering i klatre-
sporten. Klubben fikk vedtatt i NKFs strategi å lage en plan for økt deltakelse av klatrere med 
minoritetsbakgrunn. Klubben bidrar aktivt inn i dette arbeidet og tre styremedlemmer er 
med i NKFs mangfoldsprosjekt.
Klubben deltar i Omvendt Mentorprogram, gjennom styrets leder og nestleder der idrettsle-
dere får tildelt unge ledertalenter med minoritetsbakgrunn som mentorer, samtidig som de 
selv skal gå i lære. 

Foto: NIF



Klatresenteret er en del av Vulkan fler-
brukshall, som er et kommunalt anlegg. 
Kolsås Klatreklubb driver klatrehallen etter 
avtale med Oslo kommune på kontrakter 
med 5 års varighet. Nåværende driftsavtale 
gjelder frem til juli 2025, men denne vil etter 
all sannsynlighet videreføres.
Sikringer og installasjoner kontrolleres jev-
nlig, og det blir gjennomført kontinuerlig 
vedlikeholdsarbeid på veggene. Arbeidet med 
å skru nye ruter og buldreproblemer går mer 
effektivt gjennom dette vedlikeholdet, samti-
dig som sikkerheten i forbindelse med inn-
festningspunkter for klatregrep blir ivaretatt. 
Vulkan Klatresenter holder åpent fra morgen 
til kveld hver dag, inkludert helgene. Tirsda-
ger og torsdager åpner senteret kl. 07:00, og 
mange benytter seg av dette tilbudet for å få 
klatret før jobb. Også i sommerferien holder 
senteret åpent, men da med en noe mer be-
grenset åpningstid. 

Klatresenteret brukes både til organisert og 
uorganisert klatring for medlemmer, grupper 
og andre.
Vulkan klatresenter drives på en god og 
strukturert måte og dette bidrar stadig til 
godt besøk. Ruter og buldreproblemer blir 
kontinuerlig skiftet ut og både medlemmer 
og andre besøkende uttrykker at de setter pris 
på kvaliteten og hyppigheten i arbeidet. 
Prisene på Vulkan er også langt rimeligere 
enn på kommersielle klatresentre. Klubben 
tilrettelegger klatring som et lavterskeltilbud 
gjennom sin prissetting og bidrar derfor ak-
tivt til sosial utjevning innenfor idretten. Selv 
om stadig flere klatrer på Vulkan oppleves 
miljøet som oversiktlig og hyggelig.
Høsten 2023 innledet Kolsås Klatreklubb et 
samarbeid med Centrum Tigers om resep-
sjonsdrift på kveldstid og i helgene. Et slikt 
samarbeid har mange fordeler, blant annet 
har adgangskontrollen i flerbrukshallen blitt 
styrket og ordningen har også bidratt til at 
Centrum Tigers har kunnet opprettholde 
tilbudet til sine medlemmer. I 2023 åpnet 
klubben opp for buldring i de ombygde squ-
ashhallene, nå kalt Østveggen og Sydstupet, 
og doblet med det buldrearalet på Vulkan. 
Et fast team med kompetente buldresettere 
sørger for at buldrearealene på Vulkan blir 
fornyet ukentlig.

Foto: Sebastian Cruz



Klubben har en relativt solid økonomi etter 
flere tidligere år med overskudd – tross et 
ganske stort underskudd i 2023. Egenkapita-
len er på 3 165 097 kroner.
Modernisering, vedlikehold og etablering av 
nye klatrearealer har de siste årene bidratt til 
at Vulkan Klatresenter fremdeles er et popu-
lært sted for Oslo-klatrerne. Klatreavgifter, 
utstyrsutleie og kursvirksomhet skal finansi-
ere driften av senteret og modernisering av 
veggene.
Kolsås Klatreklubb og Vulkan Klatresenter 
hadde i 2023 en omsetning på 6 115 601 
kroner med et underskudd på kr 610 053. 
Underskuddet i skyldes flere faktorer, der ge-
nerell høy prisstigning og økte investeringer i 
buldreveggene er blant årsakene.
I forbindelse med at de tidligere squashhalle-
ne i Vulkanhallen ble tatt i bruk til klatrefor-
mål, valgte klubben i 2023 å inngå en avtale 
med Centrum Tigers om resepsjonsdrift.
Avtalen innebærer en kostnad på kr 500 000 
pr år, der Centrum Tigers skal ha oppsyn 

med hallen og ta betaling fra klatresenterets 
brukere.
I 2023 bidro denne avtalen til klubbens un-
derskudd, men i kommende år er det naturlig 
å tenke seg at resepsjonkostnadene vil bli 
dekket av inntekter fra et større buldreareal.
For å generelt bedre klatretilbudet i Oslo har 
Kolsås Klatreklubb tidligere investert 1 mil-
lion kroner i Oslo klatresenter (OKS). I 2023 
mottok Kolsås et utbytte på tilsammen kr 362 
174 fra denne investeringen, noe som bidro 
til å minske underskuddet.
Klubbens medlemmer klatrer også på OKS til 
rabatterte priser. 

Siden klubbarbeidet krever mye innsats utbe-
tales moderate styrehonorarer. Det meste av 
arbeidet som legges ned i klubben er så spe-
sialisert at det nødvendigvis må være lønnet 
arbeid, men ved ulike arrangementer benyttes 
også frivillige i stor grad. For trening, kurs, 
rutesetting og oppsyn med klatresenteret får 
instruktørene utbetalt lønn. 
Kolsås Klatreklubb har ansatt daglig leder av 
klatresenteret og klubben, klubbkonsulent, 
hovedtrener og kursansvarlig –  og en kom-
binert stilling som trener/medieansvarlig - 
alle i 100 % stilling - i tillegg til nærmere 15 
deltidsstillinger. Arbeidet i klubben utgjør nå 
totalt ca 12 årsverk.
Styret legger til grunn at forutsetningen for 
drift av klatresenteret fortsatt er til stede, og 
sammen med den daglige ledelsen vil klub-
ben prioritere spesielt kostnadskontroll i 
årene som kommer.



Kolsås Klatreklubb og Vulkan Klatresenter 
jobber aktivt med å opprettholde høy sikkerhet, 
både når det gjelder aktivitetene i senteret og i 
arrangementer og kurs utendørs.
Det finnes en egen sikkerhetsmanual for rute-
skruing og vedlikeholdsarbeid på klatrevegge-
ne, og senteret har også et verneombud.
Også i 2023 har klatre- og buldrevegger blitt 
vedlikeholdt med utskifting og montering av 
nye klomuttere. Innfestningspunktene for kla-
tretak er slitasjepunkter og krever kontinuerlig 
ettersyn og reparasjon, og dette viktige arbeidet 
fortsetter også i 2024. De permanente sikring-
ene i veggen får også ettersyn og blir skiftet ut 
ved behov.
Ansatte i klubben har arbeidskontrakt og mot-
tar lønn etter gjeldende time- og månedsatser. 
Både i klubbens styre og blant instruktørene 
i klatresenteret jobbes det med å oppnå mest 
mulig lik kjønnsfordeling.
Klubben er også tilsluttet Norges klatrefor-
bunds nasjonale godkjenningsordninger med 
hensyn til trenerutdannelse og Brattkortsertifi-
sering.
Etter initiativ fra Kolsås Klatreklubb bIe det 
2022, i samarbeid med andre aktører og NKF, 
besluttet å innføre krav til bruk av assistert 

brems på Vulkan og alle andre klatreanlegg. 
Klubben har i hele 2023 bidratt med opplæring 
i bruk av denne typer sikringsbrems for å følge 
opp bestemmelsen. 
Vi har sett en markant nedgang av «bremsre-
laterte ulykker» siden assistert taubrems ble 
påbudt på senteret.
Instruktørene på Vulkan Klatresenter er mi-
nimum Klatreinstruktør inne iht forbundets 
trenerstige og det arbeides kontinuerlig med 
videreutdanning av senterets ansatte.
Flere av klubbens medarbeidere har de siste 
årene gjennomført slik videreutdanning og 
trenerkompetansen er nå svært høy. 
Alle som klatrer på Vulkan uten hjelp av in-
struktør må kunne fremvise Topptau- eller 
Brattkort.
I 2023 tok klubben i bruk varslingstjenes-
ten Mitt varsel fra NIF. Tjenesten muliggjør 
varsling av uønskede hendelser/opplevelser på 
en strukturert og ryddig måte, og to av styrets 
medlemmer er utdannet i bruken av tjenesten.

Klubben driver ellers sin virksomhet på en 
måte som ikke påvirker det ytre miljøet i særlig 
grad.



Hilsen styret i Kolsås Klatreklubb

8. mars 2024, Oslo




